

"Her sektörde olduğu gibi inşaat sektöründe de önemli olan istikrardır. Bu anlamda Recep Tayyip Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı adaylığını olumlu karşılıyoruz. Yeni başbakanın, yeni hükümetin de aynı başarıda, aynı istikrarda devam etmesini diliyoruz."
Tahir Pars, Be-Ma İnşaat ortaklarından, AKP'li Eski Kağıthane Belediye Meclisi üyesi, Temmuz 2014 tarihli bir basın görüşmesinden

29 MART 2016



KOMÜNİSTLERİN YANITIDIR:

İSTİKRARINIZ BATSIN, İŞÇİLER ÖLÜYOR

Bugün yine bir işçi öldürüldü. Çalıştığı inşaat 24. kattan düşerek ölen işçinin adı yok. Ölümün ardından saatler geçtiği halde yayınlanan haberlerde işçinin kimliği yer almıyor.

Arkadaşları, cinayeti protesto etmek için TEM yolunu kapattılar.

Ölen arkadaşlarının cesedinin üç saattir düştüğü yerde durduğunu söylediler!

Olayı savcının incelemesi gerekiyor, bunun için de cesede dokunulmuyor. Ve savcı üç saatte gelemiyor.

Bu üç saat içinde, "olay yeri" düzenleniyor. Ölen işçinin cesedine dokunulmuyor ama inşaat yerinde olmayan iş güvenliği tabelaları "yerlerine" yerleştiriliyor.

Ve en korkuncu, arkadaşları yolu kapatıp eyleme geçmeseler, "bir iş kazası daha" denilerek istatistiklere geçecek olan bu işçi cinayeti uzun süre haber bile olamayacak.

İşyerinde işçiler için alınması gereken güvenlik önlemlerinin alınmadığını düşünmek için çok neden var. Üç saatte olayı inceleyecek savcı gelmiyor ama yolu kapatan işçilere dakikalar içinde müdahale ediliyor.

Eylem yapan işçiler evlerine gönderildi. İnşaat boşaltıldı, işçilere izin verildi. Dışardan girişler kapatıldı. Basın mensuplarının işçilere ulaşması mümkün değil. **Ölen işçinin hâlâ "adı yok."**

İnşaat firması ile ilgili bilgiler şaşırtıcı değil. Güvenliksiz çalışma koşulları, uzayan iş saatleri ve kâr hırsıyla birleşmiş patron vurdumduymazlığı nedeniyle işçilerin yaralandığı, sakat kaldığı ve öldüğü bir sektör inşaat sektörü. **AKP'li patronların çokluğu, nerede bir işçi cinayeti yaşansa oradan küçük bir AKP hissedarının çıkması da şaşırtmıyor.**

İnşaat şirketinin sahiplerinden birisi Tahir Pars. Tahir Pars 2009 yılında Kağıthane Belediye Meclisi'ne girmiş. Ve hemen İmar Komisyonu'na seçilivermiş! AKP'li. Kentsel dönüşümün tam gaz sürdüğü ilçelerden birinde bir inşaat patronu için çok uygun bir çalışma alanı.

Pars'ın "inşaat sektörü istikrar istiyor" yorumlarını iyi anlamak lazım.

İşçiyi göz göre göre ölüme yolla ama bir gün bile hapis yatma.

Kenti yağmala, durduran olmasın.

İstikrar bu. İstikrarınız batsın.

iletisim@kp.org.tr

www.kp.org.tr

/kpninsesi



KOMÜNİST PARTİ